Mesure de puissance 1 et 3 phases symétriques
Contrôle de la direction de la puissance
Contrôle de l’angle de phases
Sortie analogique et fréquence
Séparation galvanique entrée/sortie/alimentation
Alimentation CA jusqu’à 400 V et CC de 12 à 50 V
Conforme aux directives et CEM
Le PPV 10 est un convertisseur de mesure programmable

Prévoir 5 mm d’espacement entre plusieurs modules
montés côte à côte.
Code de commande :
1. Module de base sans programmation
PPV10-x-yyy
x = type de sortie
A : sortie analogique courant, tension
B   :  sortie analogique et fréquence
yyy = Alimentation auxiliaire
024 = 24 VCA
115 = 115 VCA
230 = 230 VCA
400 = 400 VCA
712 = 12 - 50 VCC
2. Convertisseur programmé par nos soins
Programmation à préciser à la commande.
ex. 1: PPV10-A-230 Vin: 3 x 400 VAC, Iin: 5 A,
TI: 200/5 Win: 0-100 kW, Sortie : 4-20 mA
ex. 2: PPV10-B-024 Vin: 230 VAC, Iin: 200 mA,
Win: 0-50 W Sortie analogique : 0-10 V
Sortie impulsions : NPN, 0-5000 p.p.h.(im
puls/heure),largeur d’impulsions 100 msec.
ACINC - 51 rue de l’Abyme - Magny-le-Hongre - 77703 MARNE LA VALLEE CEDEX 4
Tél : 01 60 42 54 50 - Fax : 01 60 42 54 51 - www.acinc.fr - email : contact@acinc.fr